
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.204.2023 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie przyznania nagród wyróżniającym się nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z Uchwałą Nr XXI/70/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 września 
2020 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego  2020, poz. 2302) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 2 000,00 zł następującym nauczycielom: 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa placówki oświatowej 

1. Katarzyna Ozga-Gad 

2. Anna Szarata  
Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy    

3. Elżbieta Ostrowska Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Fundacji Wielka 
Orkiestra Świątecznej Pomocy 

4. Marta Chabraszewska 
5. Magdalena Hryniewicz  Miejskie Przedszkole Nr 7 im. Marii Konopnickiej    

6. Anna Borysiak 
7. Angelika Sambok 

Miejskie Przedszkole Nr 8 im. Misia Uszatka 
Przyjaciela Przyrody  

8. Agnieszka Dziadek-Markocka 
9. Monika Korab 
10. Bożena Skobelska 
11. Katarzyna Sygutowska  
12. Agata Zgolak 

Miejskie Przedszkole Nr 10 im. Bajka    

13. Wioletta Bas 
14. Aneta Górniak 
15. Małgorzata Jarocińska 
16. Anna Karaś 
17. Sylwia Kocioł 
18. Jolanta Kozińska 
19. Honorata Kryszewska 
20. Małgorzata Łukowska 
21. Bożena Masłowska  
22. Iwona Mączkowska 
23. Dominika Skubińska 
24. Aleksander Stachów 
25. Edyta Talarowska 
26. Irena Wiącek 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Fryderyka Chopina 

27. Katarzyna Beliczyńska  
28. Robert Dziadul  
29. Violetta Kępińska  
30. Wioletta Kołodziejczyk  
31. Bożena Majewska 
32. Marta Mazur  
33. Monika Sado  

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka  



34. Grzegorz Wesoły 
35. Adrianna Wrona-Dobek 
36. Natalia Barzańska  
37. Joanna Bogdanowicz  
38. Joanna Kiapśnia  
39. Renata Kozińska  
40. Aneta Krzyżaniak 
41. Mirosław Kuczma 
42. Krzysztof Paciorek 
43. Andrzej Siwik 

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich Noblistów  

44. Joanna Duszyńska-Sokołowska 
45. Dariusz Kołacz 
46. Katarzyna Markowiak 
47. Robert Młynarski 
48. Marlena Olechno 
49. Olga Pająk 
50. Marzena Przyborska 
51. Agnieszka Żabicka 

Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bolesława Chrobrego 

52. Dorota Bizukojć 
53. Sylwia Ciesłowska 
54. Krzysztof Danielewski  
55. Mariusz Gawlak 
56. Barbara Kościńska  
57. Ewa Lorenc 
58. Renata Morżkowska 
59. Katarzyna Nowożyńska-Solecka  
60. Małgorzata Pawlaczek 
61. Małgorzata Rybnik 
62. Aneta Szakoła 
63. Anna Więckowska 

Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami 
Integracyjnymi 

64. Grzegorz Kopeć 
65. Aleksandra Kołpaczewska   
66. Danuta Staryk 
67. Edyta Stężycka  
68. Grażyna Śliwińska  
69. Danuta Urbaniak 
70. Jolanta Zabawa 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

§ 2. Przyznaje się jednorazową nagrodę pieniężną w wysokości 2 000,00 zł, 2 500,00 zł i 3 000,00 zł 
następującym dyrektorom: 

L.p. Imię i nazwisko Nazwa placówki oświatowej 
1. Ewa Serwińska Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy 

2. Beata Słowińska   
 (p.o. dyrektora do dn. 31.08.2023 r.) 

3. Anna Czarnecka  
Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Fundacji Wielka Orkiestra 
Świątecznej Pomocy 

4. Beata Raczkowska Miejskie Przedszkole Nr 7 im. Marii Konopnickiej 

5. Barbara Kłos Miejskie Przedszkole Nr 8  im. Misia Uszatka Przyjaciela 
Przyrody 

6. Danuta Raniszewska Miejskie Przedszkole Nr 10 im. Bajka 



7. Agnieszka Ropska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Fryderyka Chopina 
8. Marzena Mosakowska – Wrona Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Janusza Korczaka 

9. Małgorzata Stodulska  
Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich Noblistów 

10. Tomasz Muńko  Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bolesława Chrobrego 
11. Ewa Tabaczyńska Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi 
12. Jacek Olczyk  Zespół Szkolno-Przedszkolny  

§ 3. Przyznane nagrody wręczone zostaną na spotkaniu z nauczycielami żarskich placówek oświatowych, które 
odbędzie się dnia 13 października 2023 r. o godz. 12:00 na terenie Folwarku Zamkowego w Żarach, ul. Folwarczna 
4. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 






